jetzt Wﬁ 41 abonnieren

und an lhre Runden verteilen.

y

etrgy

Der MiniSPICK

jeder P\‘:Sa :‘be-\ spricht sowohl die
igem  Eltern wie auch

die Kinder an.

Hefte pro Monat
25
50
75
100
150
200
300
500

Grossere Auflage

*Stiickpreis CHF
1.20
1.05
0.97
0.94
0.90
0.88
0.81
0.76

Preis auf Anfrage

*Stiickpreis CHF
1.18
1.01
0.93
0.90
0.86
0.84
0.77
0.72

Preis auf Anfrage

‘ ‘ ."e"ﬁierige.
Hohlenbayer

Giiltig ab 1. Januar 2016 (alle Preise exki: MwSt) « 1 00 - 0 0| %inki. Versandkesten

Vertragsbedingungen ; pry ! d ;

Zahlungsweise: Jeweils mit einer Quartalsrechnung. : * % Preisvorbehalt: Eine Anpassung der vereinbarten Preise an veran-
Mehrjahresrabatte: werden nur bei festen Abschliissen. iiber eine derte Herstellungs- und Versandkosten bleibt vorbehalten. Ver-
bestimmte Menge und Dauer gewahrt. * : L . ~ . tragsdauer: Der Vertrag ist fest vereinbart und verlangert sich
Mehrwertsteuer: Alle Preise verstehen sich exklusive. Mehrwertsteuer. automatisch um die vereinbarte Vertragsdauer, sofern er nicht
Versand: In den Versandkosten sind Porto und Verpackung enthalten. . drei Monate vor. Vertragsende schriftlich gekiindigt wird.

KiinzlerBachmann Verlag AG, Ziircherstrasse 601, CH-9015 St.Gallen, www.kbverlag.ch
Kundenservice +41.(0)71 314 04 44, abo@minispick.ch



Sie konnen den MiniSPICK auch
mit threm Logo versehen.

Best::'llen Sie jetzt Ihren
. Personlichen MiniSPICK mit

5 lhfem ngo und lhrer Werbe-
» flache fiir zuziiglich nur

' CHF 40.- pro Monat/Ausgabe.

‘Iabo@minispick ch
+417131404 44

lhr Logo

Bestellung
Wir bestellen

ab Monat/Jahr /
Vertragsdauer 1 Jahr

Zahlungsweise

Bestellung personalisierte Ausgabe:

Absender

Firma
Vorname, Name
Strasse

PLZ/Ort

Telefon
Fax

E-Mail

Datum

Exemplare monatlich

2 Jahre

quartalsweise mit der Lieferung

Unterschrift

Vorscp ay

Im nacp,

! Sten Mjn;
erféhrst g, ganln's_"‘fk
Uber dfag Z vie|

Eichhbrncey

Ausfiillen, ausschneiden und
per Post an den KiinzlerBachmann
Verlag oder per Fax an
+41(0)71 314 04 45 schicken.
Weitere Informationen unter
www.minispick.ch/haendler

Ja, ich méchte den personalisierten MiniSPICK fiir zuziiglich CHF 40.— pro Monat/Ausgabe bestellen.




