# Jetzt Will abonnieren und an Ihre Kunden verteilen.

### Die Vorteile auf einen Blick:

je wärs mit einem chnee-Pinguin?

- · erscheint 11 × jährlich (Juli / Aug. Doppelnummer)
- · enthält wenig Werbung einschliesslich spannender
- Tierstorys
- · in jeder Ausgabe ist ein Poster anbei
  - · wird auf hochwertigem Papier produziert

Eltern wie auch die Kinder an.

**Der MiniSPICK** spricht sowohl die

## MiniSPICK Preislis

Menge	Vertragsdauer 1 Jahr	Vertragsdauer 2 Jahre
Hefte pro Monat	*Stückpreis CHF	*Stückpreis CHF
25	1.20	1.18
50	1.05	1.01
75	0.97	0.93
100	0.94	0.90
150	0.90	0.86
200	0.88	0.84
300	0.81	0.77
500	0.76	0.72
Grössere Auflage	Preis auf Anfrage	Preis auf Anfrage

Gültig ab 1. Januar 2016 (alle Preise exkl. MwSt.)

MAN SPICK

MINISPICK

Minispick

Neugierige Höhlenbauer

#### Vertragsbedingungen

Zahlungsweise: Jeweils mit einer Quartalsrechnung. Mehrjahresrabatte: werden nur bei festen Abschlüssen über eine bestimmte Menge und Dauer gewährt.

Mehrwertsteuer: Alle Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer Versand: In den Versandkosten sind Porto und Verpackung enthalten. Preisvorbehalt: Eine Anpassung der vereinbarten Preise an veränderte Herstellungs- und Versandkosten bleibt vorbehalten. Vertragsdauer: Der Vertrag ist fest vereinbart und verlängert sich automatisch um die vereinbarte Vertragsdauer, sofern er nicht drei Monate vor Vertragsende schriftlich gekündigt wird.

KünzlerBachmann Verlag AG, Zürcherstrasse 601, CH-9015 St. Gallen, www.kbverlag.ch Kundenservice +41 (0)71 314 04 44, abo@minispick.ch

## Sie können den MiniSPICK auch mit Ihrem Logo versehen.

Bestellen Sie jetzt Ihren persönlichen MiniSPICK mit Ihrem Logo und Ihrer Werbefläche für zuzüglich nur CHF 40.- pro Monat/Ausgabe.

abo@minispick.ch +41 71 314 04 44



### **Bestellung**

Wir bestellen Exemplare monatlich
ab Monat/Jahr /
Vertragsdauer 1 Jahr 2 Jahre
Zahlungsweise quartalsweise mit der Lieferung

Ausfüllen, ausschneiden und per Post an den KünzlerBachmann Verlag oder per Fax an +41 (0)71 314 04 45 schicken. Weitere Informationen unter www.minispick.ch/haendler

### Bestellung personalisierte Ausgabe:

Ja, ich möchte den personalisierten MiniSPICK für zuzüglich CHF 40.– pro Monat/Ausgabe bestellen.

### Absender

Firma	
.,	
Vorname, Name	
<b>c</b> .	
Strasse	
DI 7 / O .	
PLZ/Ort	
<b>-</b>	
Telefon	
_	
Fax	
E-Mail	
ъ.	Unterschrift
Datum	IINTORCCHRITT